Projet
Notes
Type de luminaire
Date
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624

4 000K (IRC +90) — 650 lm
L Large (40°)
EXEMPLE DE CODIFICATION
C I R G 3 0 - 1 1 3 0 9 0 L
MODÈLE FINI DE
GARNITURE
DIMENSION
FAISCEAU
TEMPÉRATURE DE
COULEUR ET IRC
AIR TIGHT
ASTM Test #E283IC T24
CALIFORNIA TITLE 24
Conformité
Plenum
G
ar
an
tie
 5 ans
5
Endroits
mouillés
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
info@contrastlighting.com2019-09                                          IMPRIMÉ AU CANADA
© 2019 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
CIRG30
Encastré DEL orientable
3 pouces
Balanced Simplicity
Balanced Simplicity
Simplicité & Equilibre
Simplicité & Equilibre
PAGE 3/4
AIR TIGHT
ASTM Test #E283IC T24
CALIFORNIA TITLE 24
Conformité
Plenum
G
ar
an
tie
 5 ans
5
Endroits
mouillés
PLAQUE DE MONTAGE
Code : P2875RNW
 15-1/4 po
(388 mm)
 2-7/8 po
(73 mm)
 7-1/4 po
(185 mm)
10 po (254 mm)
à
24-1/2 po (622 mm)
EXTENSIONS
Code :  CBL06-FT6-2TL (6 pieds)
            CBL20-FT6-2TL (20 pieds)
ACCESSOIRES
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
1009, rue du Parc Industriel